fecti et sauciati in carne vulnere inordinate cōcū- piscētē: et in aīa vulnerē pcti quā quidē corrupti- onē carnis p̄ libidinosā gnationē trāsmiserūt in oīs posterōs. Ex cui⁹ carnis libidinosē cōtactu si- ue cōsortio vnaqueq̄ aīa trahit culpā originalē: et ex cōsensu cōcupiscēte volūtas cōtrahit pctm actuale. et sic d̄abolus sub tali astutia infecit et si- bi subiugauit totū genus bñanū vt inquit aug. et id fili⁹ dei totū gñis humani prudēs et sufficiēs reparator et restaurator et cōtra d̄abolū triūphator eundē ordinē seruauit in n̄ra redēptionē. Ma- z sicut d̄abolus accepit formā serpētis sub q̄ latebat venenū satanicuz et bamus fraudulētū q̄s sub esca ad decipiendū r̄ vincendū boīem: ita xp̄s per oppositū assumpit formā boīis sub q̄ latebat antidotū salutis: et bamus deitatis ad decipiendū et vin cēdū d̄abolū. Et sicut d̄abolus serpēs antiquis insufflauit in illū fructū suū venenū: r̄ in fecit ip̄sum. Ita sp̄ūstūtū insufflauit in illā bñā- nītate assūptā sp̄m sapier. itellec̄t̄ significauit illā bñānītate et gratificauit: vt eēt ille bō plēn⁹ oīs ḡrē: de cul⁹ plenitudine oīs accipēm̄. Et sic sicut p̄ mi parētes comedendo de illo fructū pbibito et venenato illico fuerūt corrupti r̄ sauciati in corpe et aīa incurrētes sīnam duplicitē mortis. Ita per oppositū cōedētes illū fructū salutiferū q̄ est xp̄s oīs in illo morbo sanant: r̄ ab illa morte sōi p̄p̄- trata v̄sūstātē. Itē sicut p̄ mi parētes h̄ p̄ceptū r̄ volūtātē dei extenderūt manū ad lignū r̄ rapue- rūt fructū et gustātes fuerūt īterfecti r̄ p̄gnatio- nē infecit oīs posterōs. Ita pariter xp̄s vt expia- ret scelus eōp̄ extēdit manū r̄ bra chīa sua ad arbo- rem r̄ lignū crucis et inde collegit r̄gustaūt̄ amaros fructū passionis qui quidē fructū h̄z sibi fuerit amarī: th̄ nobis fuerit dulcissimi. Et id oīs fide- les comedētes de fructū passiōis quē nobis por- rexist xp̄s sanant a morbo cībī pbibiti: quē d̄abo- lus p̄orrēxit p̄mis parētibus: et ex d̄sequēt̄ oībus suis posterōs. Itē sicut d̄abolus ilūflando super cībū pbibitū itulit r̄ infiltrat in eo illud venenū mortiferū ad inficiendū p̄mos parētes et ex cōse- quēt̄ totū genus bñanū: ita pariter xp̄s insuffla- uit in septē ecclastica sacra īfundēdo. vtūtē sue passionēs tāq̄ medelā et antidotū salutiferū ad sanādos oīs fideles a morbo et veneno illius cī- bī pbibiti. Itē sicut adā trāsmisit venenū et pctm suū i oīs posterōs filios suos p̄ libidinosaz r̄ car- nalē gnationētā pariter xp̄s trāsmisit vtūtē et merita sue passiōis in oīs fideles filios adopti- uos p̄ baptismalē r̄ significantē regnatiōnē. Ex q̄- bus oībus p̄z q̄ xp̄s ī ordine n̄rē redēptōis n̄d solū v̄cit potētā d̄aboli p̄ iusticiā: h̄ et v̄cit eī- astutia p̄ h̄riam dispositionē: bunc ergo ordinē et dispōnē vult explicare in ps̄ona xp̄i salomon in hoc sexto cātico cū dicit. Surge aquilo r̄ vent au- ster et persla bōtū meū. i. veni p̄secutio iudeo xp̄ et tormenta ministroy p̄ielati: r̄ veni tu austē. i. vo- lūtas p̄tōis et ps̄la et agita corpus meū per passiō- nem et mortē vt fluant aromata et merita per vul- nera flagelloz et clauoz r̄ lāce ad complendaz omniem iusticiam et sananda vulnera peccatoruz. Et sicut serpēs antiquis insufflauit in fructū